
‘EGE-KOOP’TAN İLHAM ALIYORUZ’ ‘BARINMA TEMEL HAKTIR’
n n İZBB Başkanı Cemil Tugay, sosyal 

konut projelerinde Ege-Koop’un 40 
yılı aşan tecrübesinden ilham aldığını 
belirtti, deneyimli kurumların yol 
göstericiliğinde, kenti ranttan arınmış, 
planlı ve kültürüne sahip çıkan geleceğe 
taşımayı hedeflediklerini aktardı. 

n n İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, barınmanın temel bir hak 
olduğuna dikkat çekerek, “Devlet herkes 
için bir barınma imkanı sağlayabilir, bu 
mümkündür. Bu temel hakkın teslimi 
için doğru planlama yapılması şart” 
değerlendirmesinde bulundu. n n 7’DE
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n n İZMIR iş dünyasının öncü sivil toplum kuru-
luşlarından Ege Genç İş İnsanları Derneği 
(EGİAD), 35. Kuruluş Yıldönümü ve Yeni 
Yılı, Tarihi Havagazı Fabrikası’ndaki özel bir 
kokteyl ile kutladı. Geceye, EGİAD üyeleri-
nin yanı sıra iş dünyası, kamu ve yerel yö-
netim temsilcileri yoğun ilgi gösterdi. n n 2’DE

n n İHRACATIN tabana yayılması, firmaların 
küresel pazarlarda daha güçlü ve sürdürü-
lebilir bir yapıya kavuşması amacıyla Ege 
İhracatçı Birlikleri (EİB) ve Küçük ve Orta 
Büyüklükteki İşletmeler Derneği (EGEKO-
BİDER) AKADEMİ iş birliğinde hayata geçi-
rilen eğitim programı tamamlandı. n n 4’TE

n n SÜPER Lig’de ilk yarıyı 
4’üncü sırada tamamlayan 
Göztepe CEO’su Kerem Ertan, 
basın mensuplarıyla bir ara-
ya gelerek, önemli mesajlar 

verdi. Ertan, kulübün mali yapısından yeni 
stat projesine, Avrupa kupası hedefinden 
transfer politikasına kadar açıklamalarda 
bulundu. n n SPOR’DA

n n LÖSEMILI Çocuklar Sağlık ve 
Eğitim Vakfı (LÖSEV) “Dilek Topla 
Benim İçin” projesi kapsamında 
lösemi tedavisi gören çocukların 
yeni yıl dileklerini gerçeğe dönüş-
türmek amacıyla Hyatt Regency 
İstinyepark ev sahipliğinde gönül-
lülerle bir araya geldi. n n 9’DA

EGEKOOP’un tecrübesi yol gösterici olduEGEKOOP’un tecrübesi yol gösterici oldu

EGİAD 35. yıl gururu

KOBİ’lere küresel 
rekabet desteği

Göztepe’de 
büyük dönüşüm

Lösemili çocukların 
hayallerine dokundular

n İZMIR Gazeteciler Cemiyeti’nin en kı-
demli üyelerinden, gazetecilik 
ve yayıncılık alanına önemli 
katkılar sunan, camiamızın 
sevilen ve saygın isimlerinden 
Yılmaz Tok, Memur Kardeşler 
Camii’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından son yolculu-
ğuna uğurlandı. n 8’DE

iGC’NiN EN KIDEMLi ÜYESi TOK
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

İzBB Başkanı Cemil Tugay, Ege-Koop’un Danışma Kurulu toplantısına katıldı, 
planlı sosyal konut üretiminin herkese barınma imkanı sağlayacağını vurguladı 
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Barajlar tarihinin en dip noktasına indi. Kış aylarının yarısı Barajlar tarihinin en dip noktasına indi. Kış aylarının yarısı 

geçti ama beklenen yağmurlar hala yok. Geçici süreyle geçti ama beklenen yağmurlar hala yok. Geçici süreyle 
başlatılan “su kesintileri” kalıcı hale dönüşse de, ne kadar başlatılan “su kesintileri” kalıcı hale dönüşse de, ne kadar 

çözüm üreteceği tartışılıyor. Asıl sorun ise Ege’nin en çözüm üreteceği tartışılıyor. Asıl sorun ise Ege’nin en 
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VATANDAŞ HER VATANDAŞ HER 
DAMLANIN DAMLANIN 

DEĞERINİ BILMELIDEĞERINİ BILMELI

n SUSUZLUĞUN tarım üzerinde oluşturacağı etki-ye ilişkin endişe ise giderek artıyor. İzmir’de su kaynaklarının yüzde 70’i, kentin verimli toprak-larındaki ürünler için kullanılıyor. Vahşi sulama-nın önlenmesine yönelik ömlemler artırılıyor. Uzmanlar da, yeraltı sularının kullanımı, yağmur suyu hasadı ve atık su kullanımının gecikmeden alınması çağrısında bulunuyor. n  6’DA
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BARAJLAR ALARM VERİYORBARAJLAR ALARM VERİYOR
n  İZSU’nun son verilerine göre, kentin içme suyu ihtiya-cının büyük bölümünü karşılayan Tahtalı Barajı’nda do-luluk oranı Aralık 2025 itibarıyla, tarihindeki en düşük oran yüzde 1’in altına düştü. Diğer barajlarda da durum farklı değil doluluk Kutlu Aktaş Barajı’nda yüzde 2, Ürkmez Barajı’nda yüzde 5, Gördes Barajında ise kul-lanılabilir düzeyde değil. Kentte başlayan su kesintileri geçici olmaktan çıktı, yaşamının parçası haline geldi.
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n n İZMIR Büyükşehir Belediyesi tarafından deprem, 
tsunami ve diğer doğal afetlere karşı yürü-
tülen projeler, İzmir’in afetlere dirençli 
bir kent haline gelmesini hedefliyor. 
Bu kapsamda çalışılan İzmir Dep-
rem Master Planı’nın 2026 yılı içeri-
sinde tamamlanması hedefleniyor.

n n BAYRAKLI, Bornova, Konak, Karşıyaka ve 
Çiğli’yi kapsayan mikro bölgeleme çalış-

malarıyla kentin zemin yapısını ayrıntılı 
biçimde inceleniyor. İzmir ve yakın 
çevresindeki bulıunan aktif fay hatları 
da paleosismoloji çalışmalarıyla bü-
tüncül biçimde ele alınıyor. n n 3’TE

İzmir geleceğini güvenceye alıyor
İzBB, bilimsel çalışmalar ve zemin etütleriyle kenti depreme ve afetlere 

karşı dirençli hale getirmek için kapsamlı bir yol haritası uyguluyor
DEPREM MASTER PLANI ZEMİN YAPISI İNCELENİYOR
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n n İZMIR’DE gelinen 
noktada yalnızca kurum-

sal önlemler değil günlük 
yaşamda alanacak bireysel 

önlemler de önem taşıyor. Vatanda-
şın yapacağı küçük değişikliklerin bile 

toplamda fark oluşturabileceğine dikkat çe-
kiliyor. Araç, balkon yıkamaları, bahçe ve çim 

sulamaları gibi konularda hassas davranılması, 
tatil bölgelerinde yüzme havuzların doldurulmaması, 
su kampanyalarının başlatılması öncelikle ele alın-
ması gerekilen konular. Aslında çağrı ve ertelenemez 
durumda: Suyu tüketme, kullan.


